
р.б. шифри име и презиме клас училиште вкупно награда
1 126 Лука Грашкоски I Меѓународнo Училиштe НОВА. 85 I MMO
2 108 Марко Илиоски           I СОУ Г. “Мирче Ацев“ 84 I MMO
3 128 Виктор Василев I 80 I MMO
4 110 Благоја Овезоски           I СОУ Г. “Мирче Ацев“ 75 II MMO
5 122 Филип Милисов I ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ 70 II MMO
6 131 Тамара Костова I СОУ “Јосип Броз-Тито” 57 III MMO
7 119 Митреска Христина I ПСУ „ Јахја Кемал“ 54 III MMO
8 144 Андреј Тасевски I СУГС Гимназија „Орце Николов“ 52 III MMO
9 101 Боби Софронијоски I СОТУ “Ѓорѓи Наумов“ 50 III MMO

10 139 Спасе Спасов I СОУ Јане Сандански 50 III MMO
11 112 Мила Ивановска         I СОУ “Јосип Броз-Тито” 48 III MMO
12 116 Симона Златанова I СОУ Јане Сандански 42 III
13 127 Владимир Шарковски I ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ 42 III
14 140 Јован Василевски I СУГС Гимназија Р.Ј.Корчагин 37 P
15 102 Дамјан Кировски I ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ 37 P
16 109 Димитар Манчев I СОУ „Гим. Д. Даскалов“ 35 P
17 115 Благоја Савевски I ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ 35 P
18 117 Ангела Тошеска I ПСУ Јахја Кемал БУТЕЛ 35 P
19 107 Верица Спасковска I ПСУ Јахја Кемал 35 P
20 147 Теа Стефановска I СУГС Гимназија „Орце Николов“ 32 P
21 121 Никола Радески I Алгоритам 32 P
22 105 Никола Диневски I СОУ “Јосип Броз-Тито” 30 P
23 106 Мартин Анѓелевски   I СОУ “Јосип Броз-Тито” 30 P
24 113 Магдалена Филовска I СОУ “Јосип Броз-Тито” 30 P
25 132 Борјана Дончева I СУГС Гимназија „Орце Николов“ 28 P
26 118 Бисера Галевска           I СОУ Г. “Мирче Ацев“ 27 P
27 133 Иван Попјанев I СУГС Гимназија „Орце Николов“ 27 P
28 141 Иво Хриб I СУГС Гимназија Р.Ј.Корчагин 27 P
29 124 Андреј Величковски I СОУ Гим. Гоце Делчев 25 P
30 143 Ивана Бојковска I СОУ Гим. Гоце Делчев 25 P
31 104 Цветанка Пасинечка I СОУ „Гим. Д. Даскалов“ 17
32 130 Никола Петровски I СУГС Гимназија „Орце Николов“ 17
33 138 Сара Пачемска I СОУ Коста Сусинов 12
34 111 Собир Собралиев I СЕТУ Михајло Пупин 12
35 120 Ариан Бериша I ПСУ Јахја Кемал БУТЕЛ 10
36 123 Сара Конин I Алгоритам 10
37 135 Соња Петровска            I СОУ “Јосип Броз-Тито” 10
38 137 Теона Денчевска I СОУ Наум Н. -Борче
39 142 Сара Манасиева I СОУ Љупчо Сантов
40 103 Елена Цветаноска I ПСУ „ Јахја Кемал“- Гостивар
41 125 Анастасија Јовановска I СОУ Гим. Гоце Делчев
42 129 Анастасија Илиевска I СОУ Гим. Гоце Делчев
43 136 Берна Асанова I СОУ Коста Сусинов
44 114 Васил Бунгурџиев I СОУ Јане Сандански
45 134 Стефан Ефтимов I СОУ Коста Сусинов
46 145 Лука Русмир I СЕПУГС,,Васил Антевски Дрен,, Скопје
47 146 Настоска Александра I СОУГ„ Д-р Ибрахим Темо“
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